ПРИКАЗ      ЗАГАД

01.09.2020  № 174

аг. Хорева       аг.Харава

О реализации программы
«Зеленые школы»

С целью формирования высокой экологической культуры учащихся,
повышения уровня экологического образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01 сентября 2020 в ГУО «Хоревская средняя школа» (эколого-
биологический профиль) начать реализацию программы «Зеленые школы».

2. Задействовать в реализации программы учащихся и педагогических
работников учреждения образования.

3. Назначить координатором работы по реализации программы Чаботько
Светлану Степановну, учителя географии и биологии.

4. Привлечь к организации работы по выполнению заданий следующих
педагогических работников:

4.1. Чаботько С.С. – направление «Биоразнообразие»;
4.2. Бобрицкий Д.А. – направление «Энергосбережение»;
4.3. Дроздова О.А. – направление «Водосбережение»;
4.4. Насытко С.В. – направление «Обращение с отходами»;
4.5. Баран И.Ф. – направление «Качество атмосферного воздуха»;
4.6.  Имховик Н.А. – направление «Информационно-экологические
мероприятия по работе с местным сообществом».
5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Брель Елену Борисовну.

Директор школы       Н.М.Сидорук

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРУЖАНСКОГО РАЙИСПОЛКОМА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ  «ХОРЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ШКОЛА»

ул. Самойловича 1, 225145, аг. Хорева

Брестской обл., тел. (8-01632) 63556

е-mail:horeva-school@pruzhany.by

 р/с BY 25AKBB36420000000491100000 БИК

в АСБ “Беларусбанк”

филиал № 122 код АКВВВУ 21113, УНП 290512894

ОКПО 298583301000

АДДЗЕЛ ПА АДУКАЦЫI

ПРУЖАНСКАГА РАЙВЫКАНКАМА

ДЗЯРЖАЎНАЯ  ЎСТАНОВА  АДУКАЦЫІ

“ХАРАЎСКАЯ СЯРЭДНЯЯ ШКОЛА”

вул. Самайловіча, 1,  225145, аг. Харава

Брэсцкай вобл., тэл. (8-01632) 63556

е-mail: horeva-schooI@pruzhany.by

р/с BY 25AKBB36420000000491100000 БИК

в АСБ “Беларусбанк”

филиал № 122 код АКВВВУ 21113, УНП

290512894

ОКПО 298583301000

mailto:pruzhany_roo@tut.by
mailto:pruzhany_roo@tut.by